ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מיום 21.4.2016 במ"ת 3145-08-15 שניתן על ידי כב'

השופט ש' בורנשטיין

תאריך הישיבה: כ"ה בתמוז התשע"ו (31.7.16)

בשם העורר: עו"ד ענת קירשנברג

בשם המשיבה: עו"ד הילה גורני

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של בית
המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום 21.7.2016 (מ"ת 3145-08-15, השופט ש' בורנשטיין). בית המשפט המחוזי דחה את

בקשת העורר לעיון חוזר בתנאי שחרורו.

2. ביום 1.8.2015 הוגש נגד העורר ושני נאשמים נוספים כתב אישום המייחס להם עבירה של שוד בחבורה לפי סעיף
402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

3. ביום 16.9.2015 הורה בית המשפט המחוזי על שחרורו של העורר לחלופת מעצר ביתית בתנאים מגבילים בבית
אחותו בנתניה, בפיקוחה ובפיקוח גיסו. לעורר הותר לצאת לעבודה במספרה שבבעלותה של אחותו, תחת פיקוחה.

בהמשך, הועתק מקום החלופה, לבקשת העורר, לביתה של אחות אחרת של העורר.